In festo

And insinuandū quodq; omnis creature noīe signatur hō. Sunt nāq; lapides; s; nec viuūt nec sentiūt. Sunt herbe & arbustaz viuūt qđem s; nō sentiūt. Viuūt dico nō per aliam/sed p viriditatem: q; et paulus dicit. Inspīes tu qđ seminas non viuūficiat nisi pīr morias. Utuit ergo qđ moris/ut viuūficiet. Lapides itaq; sunt: sed nō viuūnt. Arbusla aut̄ sūt / & viuūt: sed non sentiūt. Bruta & aialia sunt: viuūt/sentiūt: sed nō discernunt. Angeli eterni sunt: viuūt/sentiūt / & discernunt. Tu autem dñe. **Lectio. xi.**

Onus autes creature aliquid habet hō. Iba- bet nāq; esse cū lapidib⁹/ vt uere cū arborib⁹/ sentire cuz animalib⁹: intelligere cuz angelis. Si igitur cōmune habet aliquid cū oī creature homo: iuxta aliqd oīs crea- tura homo. Omni ergo crea- ture predicas euangeliū cuz soli homini predicas q; vide licet ille doceat ppter quem in terra cūcta creata sunt: et a quo oīa per quandā simili tudinē aliena non sunt. Po- test etiam oīs creature noīe oīs natio gētium designari. Antea nāq; dictū fuerat in viā gentiū ne abieritatis/ nūc

Increpata igitur eozū duricia quid admonēdo dicat audiamus. Eūtes i mūdū vniuersum: predicate euangeliū omni creature. Nunq; fratres mei sanctuz euangeliū vel insensatis rebus vñ brutis animalib⁹ fue rat pdicandū: ut de eo disci- pulis dicas predicate euangeliū omni creature. Sed

autem dicit predicate omni creature ut scilicet priusa iudea apostolorum repulsa predicatione tunc nobis in adiutoriis fieret: cum hanc illa ad dānam sue testimonium superba repulisset. Sed cum discipulos ad predicandū vitas mittit quid aliquid in mundo facit nisi grana seminis spargit? Et pauca grana mittit in semine ut multaz messiu[m] fruges recipiat ex nostra fide.

Hęc etenim in vniuerso mundo tanta fidelium messis exurget: si de manu dñi sup ratione trahit illa electa grana p̄dantum non venissem. **L**u. Scđm març c̄p. vbi supra.
Tu illo tpe. Recubenti bus undeci discipulis apparuit eis Iesus: et exproubrauit incredulitatē iliorū et duriciaz cordis q[ui] his q[ui] viserant eū resurrexisse nō crediderunt. Et dixit eis. Euntes in mundum vniuersum: predicate euangelium omni creature. Qui crediderit et baptizat[us] fuerit: saluus erit. Qui nō crediderit: cōdenabit. Signa autem eos q[ui] crediderint: hec sequent. In nomine meo demontia elicient: linguis loquentur nouis: sermones tollent. Et si mortis

rum quid biberint eos nocbit. Sup egros manus impo[n]ent: et bene habebunt. Et dñs quidē iesus postq[ue] locutus est eis assumptus est in celum: et sedet a dextris dei. Illi autē pfecti predicaverunt vbiq[ue]: dñs cooperante et sermonem confirmante: sequentibus signis. Amē. **D**iatio. Concede q[ui]s op[er]is de⁹ ut qui hodi. ut intra in laud. **A**d laud. a. Alla. v. p. xcij. **D**ñs regnauit. f. xxxi. **A**d horas conuertas. c̄p. Actuū primo. **P**rimū quidē sermonē feci de omnib[us] o theophile que cepit iesus facere et docere: q[ui]c in diē qua p[ro]pterea apostolis per spiritu[m] sanctu[m] quos elegit assumptus est. Deo gratias. **P**.bie. Ascendens xps in altū. Alla. al. **P**. Captiuū durit captivitatez. Alla. **b**p. Da nobis. fo. lxiij. **P**. Dñs in celo allar[us] parauit sedem suā alla. **A**d bñ. a. **A**scendo ad patrem meum et patrem vestru[m] deum meū et deum vestrum alla. **D**iatio. **C**oncede q[ui]s op[er]is de⁹ ut q[ui] hodierna die vni geniti tui redemptorez nosstru[m] ad celos ascendisse credimus: ipsi quoq[ue] mente in celestibus habitemus. Et fax